CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Deputado FÁBIO REIS

Gabinete do Deputado Federal Fábio Reis (PSD/SE)
Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 410 – 70160-900 – Brasília/DF Telefone: (61)

3215-5410 – e-mail: dep.fabioreis@camara.leg.br

OF. nº 028/2024 – GDFR
                                                                                                                                                 Brasília, 11 de dezembro  de 2024.

Exmo. Senhor
WALDEZ GÓES
MINISTRO DE ESTADO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS, BLOCO E
BRASÍLIA/DF

Assunto:  Operacionalização de Emendas

Senhor  Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024, encaminho a
informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha
autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome completo
do Parlamentar

Número do
Instrumento

Valor
Indicado

CNPJ do
Beneficiário

(apenas os 14
dígitos sem

ponto, barra ou
traço)

Nome do
Beneficiário

2979 Fábio Reis
 CT -
4.0339.00/2023

1.000.000,00 00399857000126 CODEVASF

2979 Fábio Reis
CT -
4.0340.00/2023

1.000.000,00 00399857000126 CODEVASF

2979 Fábio Reis
CT -
4.0341.00/2023

3.500.000,00 00399857000126 CODEVASF

2979 Fábio Reis
CT -
4.0343.00/2023

1.533.500,00 00399857000126 CODEVASF

2979 Fábio Reis
CT -
4.0345.00/2023

1.000.000,00 00399857000126 CODEVASF

2979 Fábio Reis
CT -
4.0347.00/2023

1.000.000,00 00399857000126 CODEVASF

2979 Fábio Reis
CT -
4.0350.00/2023

1.000.000,00 00399857000126 CODEVASF

2979 Fábio Reis
CT -
4.0348.00/2023

2.100.000,00 00399857000126 CODEVASF

               Desde já agradeço antecipadamente pela atenção que por certo será dispensada a presente indicação.

Atenciosamente,

mailto:dep.fabioreis@camara.leg.br